CPF: ***385264**
IP com n°: 192.168.137.1

www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
192

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB

LEGISLATIVO

Semanário de 1º a 04 de abril de 2025

DATA: 04/04/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 83986509715

E-mail: gabinetepedroregis@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA SENADOR RUI CARNEIRO, 378, CENTRO, PEDRO

RÉGIS -PB, 58.273-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pedro Régis

aDOM 1/3www.pedroregis.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 285-1/2025 - 04/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB   |   LEGISLATIVO   |

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DOS VEREADORES DE PEDRO RÉGIS - PORTARIAS - EXONERAÇÂO:
13/2025

Portaria n° 13/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Régis, Estado da Paraíba, Vereador Horácio Ferreira da Silva
no uso das suas atribuições previstas no Art. 26, inciso XXIX do Regimento Interno,

Art. 1º - Resolve, EXONERAR, o Senhor José Rian Eduardo da Silva, portador do RG nº 5.206.757 e do

CPF 711.246.554-09, do Cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL da Câmara Municipal de
Pedro Régis/PB.

Art. 2º - Esta Portaria nesta data, determinando de logo a sua publicação, revogadas todas as disposições em
contrário.

Publique – se,
Dê-se ciência.

Gabinete da Presidência, Pedro Régis – PB, 01 de abril de 2025.

___________________________________
Horácio Ferreira da Silva

Presidente

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DOS VEREADORES DE PEDRO RÉGIS - PORTARIAS - EXONERAÇÂO:
14/2025

Portaria n° 14/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Régis, Estado da Paraíba, Vereador Horácio Ferreira da Silva
no uso das suas atribuições previstas no Art. 26, inciso XXIX do Regimento Interno,

Art. 1º - Resolve, EXONERAR, a Senhorita Maria Rayssa da Cruz Matos, portadora do RG nº 4.865.324

e do CPF 121.308.354-06, do Cargo de provimento em comissão de ASSESSOR(A) ESPECIAL da Câmara
Municipal de Pedro Régis/PB.

Art. 2º - Esta Portaria nesta data, determinando de logo a sua publicação, revogadas todas as disposições em
contrário.

Publique – se,
Dê-se ciência.

Gabinete da Presidência, Pedro Régis – PB, 01 de abril de 2025.

___________________________________
Horácio Ferreira da Silva

Presidente

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DOS VEREADORES DE PEDRO RÉGIS - PORTARIAS - NOMEAÇÃO:
15/2025

Rodrigo Silva de Farias - CPF: ***.385.264-** - Data: 04/04/2025 - IP com n°: 192.168.137.1
Autenticação em: www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=192

aDOM 2/3www.pedroregis.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 285-1/2025 - 04/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB   |   LEGISLATIVO   |

Portaria n° 15/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Régis, Estado da Paraíba, Vereador Horácio Ferreira da Silva
no uso das suas atribuições previstas no Art. 26, inciso XXIX do Regimento Interno,

Art. 1º - Resolve, NOMEAR, o Senhor SANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA, portador do RG nº

3.782.316 SSP/PB e do CPF 105.591.144-86, para ocupar o Cargo de provimento em comissão de ASSESSOR

ESPECIAL da Câmara Municipal de Pedro Régis/PB.
Art. 2º - Esta Portaria nesta data, determinando de logo a sua publicação, revogadas todas as disposições em

contrário.
Publique – se,
Dê-se ciência.

Gabinete da Presidência, Pedro Régis – PB, 01 de abril de 2025.

___________________________________
Horácio Ferreira da Silva

Presidente

Rodrigo Silva de Farias - CPF: ***.385.264-** - Data: 04/04/2025 - IP com n°: 192.168.137.1
Autenticação em: www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=192

aDOM 3/3www.pedroregis.pb.gov.br